tutako eran aurkeztuko dira.
3.– Tramitación; procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: ordinaria.

b) Procedimiento: abierto.

c) Forma: concurso.

4.– Presupuesto base de licitación.

Importe total: el presupuesto máximo de esta con-
tratación asciende a treinta y seis mil (36.000) euros.

5.– Garantías.

Definitiva: el 4% del valor adjudicado.

6.– Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Gobierno Vasco - Departamento de In-
terior - Contratación.

b) Domicilio: c/ Donostia-San Sebastián, 1 - Zona E
- Entreplanta.